TÉRMINOS Y CONDICIONES PLAN DE MEDICINA INTELIGENTE MEDISMART (3-101-675402 S.A.) 

En este acto la empresa TRES-CIENTO UNO-SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS DOS SOCIEDAD 

ANONIMA, cédula jurídica número tres ciento uno-seiscientos setenta y cinco mil cuatrocientos dos (3-101-675402) en 

adelante denominada como “MEDISMART”, establece los términos y condiciones de cómo se le brindara a sus afiliados y los 

beneficiarios de estos que hayan sido autorizados de forma voluntaria mediante la adquisición del programa estándar 

denominado “PLAN DE MEDICINA PREPAGADA”, el cual se encuentra debidamente regulado por el Ministerio de Economía

[...]

con datos de carácter personal, los datos combinados serán tratados como datos de carácter personal en tanto sigan estando 

combinados.   

XIX) CONSENTIMIENTO INFORMADO:   

TRES-CIENTO UNO-SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS DOS SOCIEDAD ANONIMA, cédula 

jurídica número tres-ciento uno-seiscientos setenta y cinco mil cuatrocientos dos (3-101-675402), con domicilio San José, 

Goicoechea, Guadalupe de la Esquina Sur este de la Clínica Católica cien metros al Este y cien metros al Norte Edificio Grupo   

Montecristo, de conformidad con la Ley  de Protección de la Persona frente al Tratamiento de sus datos Personales, Ley 8968